



1[FORM 1

(See rule 3)

NOTICE OF ELECTION

Notice is hereby given that:—

(1) an election is to be held of a member to the House of the People /.....
.....Legislative Assembly/.....Legislative
Council in the **14-Bangaon (SC) Parliamentary Constituency**;

OR

(1) ~~an election is to be held of a member(s) to the Council of States/.....Legislative
Council/.....by the elected members of the.....Legislative Assembly;~~

(2) nomination papers may be delivered by a candidate or by any of his proposers to the **Returning Officer, 14-Bangaon (SC) Parliamentary Constituency** or to **Pritam Saha, WBCS (Exe.), Assistant Returning Officer at the Office of the Returning Officer, 14-Bangaon (SC) Parliamentary Constituency** situated at the **Office Chamber of the Additional District Magistrate (LR), North 24 Parganas, 3rd Floor, Administrative Building, Barasat, Kolkata, PIN-700124** between **11 A.M. and 3 P.M.** on any day (other than public holiday) not later than the **3rd May, 2024**;


(3) forms of nomination paper may be obtained at the place and time aforesaid;

(4) the nomination papers will be taken up for scrutiny at the **Office of the Returning Officer, 14-Bangaon (SC) Parliamentary Constituency** situated at the **Office Chamber of the Additional District Magistrate (LR), North 24 Parganas, 3rd Floor, Administrative Building, Barasat, Kolkata, PIN-700124** on **4th May, 2024** at **11.00 A.M.**

(5) notice of withdrawal of candidature may be delivered either by a candidate or by any of his proposers or by his election agent who has been authorised in writing by the candidate to deliver it to either of the officers specified in paragraph (2) above at his office before **3 P.M.** on the **6th May, 2024**;

(6) in the event of the election being contested, the poll will be taken on **20th May, 2024** between the hours of **07:00 A.M. and 06:00 P.M.**

Place : Barasat, North 24 Parganas
Date : 26th April, 2024


Returning Officer,
14-Bangaon (SC) Parliamentary Constituency
Returning Officer
14-Bangaon (SC) PC

নির্দেশ ১

[নিয়ম ৩ দ্রষ্টব্য]

নির্বাচনের বিজ্ঞপ্তি



এতদ্বারা বিজ্ঞাপিত করা হচ্ছে যে,

- (১) ১৪ - বনগাঁ (তপশীলি জাতি) লোকসভা / বিধানসভা নির্বাচনক্ষেত্র থেকে লোকসভায় / বিধানসভায় একজন সদস্যের নির্বাচন অনুষ্ঠিত হবে।
- (২) একজন প্রার্থী নিজে অথবা তাঁর কোন প্রস্তাবকের মাধ্যমে মনোনয়নপত্র রিটার্নিং অফিসার, ১৪ - বনগাঁ (তপশীলি জাতি) লোকসভা নির্বাচনক্ষেত্র অথবা প্রীতম সাহা, সহকারী রিটার্নিং অফিসার এর নিকট অতিরিক্ত জেলা শাসক (ভূমি সংস্কার), উত্তর ২৪ পরগনা এর অফিস চেম্বারে, চতুর্থ তল, প্রশাসনিক ভবন, বারাসাত, কোলকাতা, পিন-৭০০১২৪ তে ০৩-০৫-২০২৪ তারিখের মধ্যে যে কোন দিন (সরকারি ছুটির দিন বাদে) বেলা ১১ টা থেকে বিকেল ৩ টা পর্যন্ত জমা দিতে পারেন।
- (৩) উপরে উল্লেখিত স্থান থেকে ও পূর্বোক্ত সময়ের মধ্যে মনোনয়নপত্রের নির্দেশগুলি পাওয়া যাবে।
- (৪) ০৪-০৫-২০২৪ তারিখে বেলা ১১টার সময়ে রিটার্নিং অফিসার, ১৪ - বনগাঁ (তপশীলি জাতি) লোকসভা নির্বাচনক্ষেত্র এবং অতিরিক্ত জেলা শাসক (ভূমি সংস্কার), উত্তর ২৪ পরগনা এর অফিস চেম্বারে, চতুর্থ তল, প্রশাসনিক ভবন, বারাসাত, কোলকাতা, পিন - ৭০০১২৪ তে (স্থানে) মনোনয়নপত্রগুলি পরীক্ষা করা হবে।
- (৫) প্রার্থী পদ প্রত্যাহারের বিজ্ঞপ্তি প্রার্থী নিজে বা তাঁর কোনো প্রস্তাবক বা নির্বাচন এজেন্ট (ওই বিজ্ঞপ্তি জমা দেওয়ার জন্য প্রার্থী যাকে লিখিতভাবে প্রাধিকার দিয়েছেন) উপরের ২নং অনুচ্ছেদে উল্লিখিত যে কোন একজন আধিকারিকের কাছে তাঁর অফিস চেম্বারে ০৬-০৫-২০২৪ তারিখ বেলা ৩টার মধ্যে জমা দিতে পারেন।
- (৬) নির্বাচনে প্রতিদ্বন্দ্বিতা হলে ২০-০৫-২০২৪ তারিখ সকাল ০৭:০০ টা থেকে সন্ধ্যা ০৬:০০ টার মধ্যে ভোটগ্রহণ হবে।

স্থান: বারাসাত, উত্তর ২৪ পরগনা

তারিখ: ২৬-০৪-২০২৪

রিটার্নিং অফিসার

১৪ - বনগাঁ (তপশীলি জাতি) লোকসভা নির্বাচনক্ষেত্র
Returning Officer
14-Bangaon (SC) PC